
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

2. redna seja –  22. december 2022 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
 
Datum: 15. december 2022       TOČKA: 6 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA V SVET JAVNEGA 
ZAVODA OŠ PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE, V SVET JAVNEGA 
ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM DR. JANEZA ORAŽMA RIBNICA 
 
NAMEN: Imenovanje predstavnikov ustanovitalja   
 
PRAVNA PODLAGA: 57. člen Poslovnika Občinskega sveta (Uradno glasilo Občine 
Velike Lašče, št. 2/2006, 2/2007, 6/2013, 1/2015, Uradni list Republike Slovenije, št. 
32/2019, 184/2021), Odloka o ustanovitvi vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovne 
šole Primoža Trubarja Velike Lašče (Uradni list RS, št. 5/96, Uradno glasilo Občine 
Velike Lašče št. 1/04, 2/07, 1/10, 7/11) in Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom dr. Janeza Oražma Ribnica (Uradni list RS, št. 117/08, 30/19) 

 

PREDLAGATELJ:   Župan Matjaž Hočevar 
 
POROČEVALEC:  Boštjan Škulj, predsednik komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče na predlog komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja imenuje: 
- tri predstavnike ustanovitelja v svet Javnega zavoda OŠ Primoža Trubarja 
Velike Lašče in 
- razreši in imenuje enega predstavnika v javni zavod ZD dr. Janeza Oražma 
Ribnica 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
V skladu s 57. členom Poslovnika občinskega sveta Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja pripravi predloge za imenovanje predstavnikov 
ustanovitelja v organih javnih zavodov.  
 
Mandat je potekel predstavnikom ustanovitelja v svetu Javnega zavoda OŠ Primoža 
Trubarja Velike Lašče. V skladu z 8. členom Odloka o ustanovitvi vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovne šole Primoža Trubarja Velike Lašče ima občina 
kot ustanovitelj v svetu zavoda tri člane.  
 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi petega odstavka 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom dr. Janeza Oražma Ribnica ima Občina Velike Lašče kot 
soustanoviteljica v svetu zavoda enega člana.  
 
Barbara Pečnik, predstavnica ustanovitelja v svetu javnega zavoda ZD dr. Janeza 
Oražma Ribnica je ob prenehanju zaposlitve v občinski upravi predlagala razrešitev v 
svetu javnega zavoda.  
 
 
            Matjaž Hočevar 
         Župan 
 
 
 
 
Priloga: 

- Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet Javnega 
zavoda OŠ Primoža Trubarja Velike Lašče, 

- Predlog Sklepa o razrešitvi in imenovanju člana sveta javnega zavoda 
Zdravstveni dom dr. Janeza Oražma Ribnica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



__________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi vzgojnoizobraževalnega zavoda Osnovne 
šole Primoža Trubarja Velike Lašče (Uradni list RS, št. 55/96, Uradno glasilo Občine 
Velike Lašče, št. 1/04, 2/07, 1/10, 7/11)  je Občinski svet Občine Velike Lašče na 
svoji  ___  redni seji, dne ______________ sprejel 
 

S K L E P 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA 

V SVET JAVNEGA ZAVODA OŠ PRIMOŽA TRUBARJA VELIKE LAŠČE 
 

I. 
 
Kot predstavniki ustanovitelja – Občine Velike Lašče se v svet Javnega zavoda 
Osnovne šole Primoža Trubarja Velike Lašče imenujejo: 
 
- ________________________ 
- ________________________ 
- ________________________ 
 
 

II.  
 

Mandatna doba članov sveta javnega zavoda je enaka mandatni dobi članov 
občinskega sveta. 
 
Člani sveta so imenovani za štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma 
izvoljeni največ dvakrat. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Velike Lašče, dne  
 
 

Župan  
           Občine Velike Lašče  

Matjaž Hočevar 
 
 
 
 
 



__________________________________________________________________________________________ 

 
 
  
Na podlagi petega odstavka 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom dr. Janeza Oražma Ribnica (Uradni list RS, št. 117/08, 30/19) je 
Občinski svet Občine Velike Lašče na ____. redni seji dne ______ sprejel 
 
  
 

S K L E P 
O RAZREŠITVI IN  IMENOVANJU ČLANA SVETA JAVNEGA ZAVODA 

ZDRAVSTVENI DOM DR. JANEZA ORAŽMA RIBNICA 
 
  
 

I. 
 
Kot predstavnika Občine Velike Lašče v svetu javnega zavoda Zdravstveni dom dr. 
Janeza Oražma Ribnica se razreši: 
 
- ________________________ 
 
Kot predstavnika Občine Velike Lašče v svetu javnega zavoda Zdravstveni dom dr. 
Janeza Oražma Ribnica se imenuje: 
 
- ________________________ 
 
  
 

II. 
 
  
 
Mandat člana sveta traja štiri leta. Po preteku mandatne dobe je ista oseba lahko 
znova imenovana za člana sveta. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
Številka:  
Velike Lašče, dne  
 
 

Župan  
           Občine Velike Lašče  

Matjaž Hočevar 
 


